
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/lebork-udzielenie-kredytu-na-
splate-wczesniej-zaciagnietych-zobowiazan-z-tytulu-kredytow-w-kwocie-2-802-823-pln-
numer-ogloszenia-133893-2011-data-zamieszczenia-10-05-2011

Lębork: Udzielenie kredytu na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w
kwocie 2 802 823 PLN Numer ogłoszenia: 133893 -
2011; data zamieszczenia: 10.05.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lęborku , ul. Czołgistów 5, 84-300
Lębork, woj. pomorskie, tel.             059 8632810      , faks 059 8632850.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://powiat-lebork.com/

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu na
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 2 802 823 PLN.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje udzielenie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 2 802 823 PLN (dwa miliony osiemset dwa
tysiące osiemset dwadzieścia trzy złote). 1. Zamawiający przewiduje wykorzystanie
kredytu w dwóch transzach, które wykonawca powinien przekazać na wniosek

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/lebork-udzielenie-kredytu-na-splate-wczesniej-zaciagnietych-zobowiazan-z-tytulu-kredytow-w-kwocie-2-802-823-pln-numer-ogloszenia-133893-2011-data-zamieszczenia-10-05-2011
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/lebork-udzielenie-kredytu-na-splate-wczesniej-zaciagnietych-zobowiazan-z-tytulu-kredytow-w-kwocie-2-802-823-pln-numer-ogloszenia-133893-2011-data-zamieszczenia-10-05-2011
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/lebork-udzielenie-kredytu-na-splate-wczesniej-zaciagnietych-zobowiazan-z-tytulu-kredytow-w-kwocie-2-802-823-pln-numer-ogloszenia-133893-2011-data-zamieszczenia-10-05-2011


zamawiającego na wskazany rachunek: - I transza w miesiącu czerwcu 2011 roku - 1
400 000 zł, -II transza w miesiącu wrześniu 2011 roku - 1 402 823 zł. 2. Zamawiający
przyjmuje, że przy naliczeniu odsetek przyjmuje się kalendarz 365/366 dni . 3. Odsetki
od wykorzystanego kredytu spłacane będą w okresach miesięcznych, na ostatni dzień
miesiąca począwszy od 30 czerwca 2011 roku. 4. Oprocentowanie według zmiennej
stopy procentowej WIBOR 3 M + marża. 5. Nie przewiduje się opłat i prowizji
związanych z udzieleniem i obsługą kredytu. 6. W każdym okresie obrachunkowym
wchodzącym w skład umownego okresu kredytowania marża kredytu będzie stała. 7.
Spłata kredytu nastąpi w 60 miesięcznych ratach na ostatni dzień miesiąca począwszy
od 31 stycznia 2012 roku. Ostatnia rata płatna do 31 grudnia 2016 roku. 8.
Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco z deklaracją wekslową. 9.
Wykonawca musi określić wysokość oprocentowania na dzień otwarcia ofert. 10.
Wykonawca nie będzie naliczał odsetek i prowizji od niewykorzystanego kredytu. 11.
Zamawiający zastrzega sobie prawo: 1) nie wykorzystania w całości kredytu bez
ponoszenia jakichkolwiek prowizji i opłat, 2) wcześniejszej spłaty kredytu bez
ponoszenia jakichkolwiek prowizji i opłat ze strony zamawiającego z tytułu skrócenia
okresu kredytowania..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie:
31.12.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: nie dotyczy

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:
nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW



III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca musi być bankiem działającym w oparciu o przepisy ustawy z
dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe ( tekst jednolity Dz. U. z 2002, Nr
72, poz. 665 z póżn. zm).

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY



III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o
których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu
warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

koncesję, zezwolenie lub licencję

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na
podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2
ustawy

 

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

W celu potwierdzenia spełniania opisanych przez Zamawiającego warunków udziału w
postępowaniu, Wykonawcy ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia
obowiązani są przedłożyć: a) wypełniony i podpisany formularz ofertowy wraz ze
złożeniem wszystkich zawartych w nim oświadczeń i zobowiązań w sposób zgodny z
warunkami zamówienia - stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ, b) oświadczenie w trybie
art. 22 ust. 1 ustawy Pzp - na formularzu stanowiącym załączniki do niniejszej
specyfikacji załącznik nr 2 do SIWZ, c) oświadczenie, że Wykonawca nie podlega
wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, o których mowa w art.24. ust. 1i
ust. 2 ustawy Pzp na formularzu stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. 2) Aktualny
odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru -
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 3)
Zezwolenie na utworzenie banku jeśli ustawy nakładają obowiązek posiadania
zezwolenia na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem
publicznym ( w tym zezwolenie Prezesa NBP lub zezwolenie Komisji Nadzoru
Bankowego na prowadzenie działalności gospodarczej przez Banki), 4) Projekt umowy
który musi być zgodny z warunkami określonymi w specyfikacji i ze złożoną ofertą oraz
winien być sporządzony zgodnie z art. 69 ustawy z dnia 29.08.1997 r. - Prawo bankowe



(tekst jednolity Dz. U. z 2002 r., Nr 72, poz. 665 z późń. zm). Jeżeli Wykonawca ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
przedstawia dokumenty jak wyżej, wypełnione w języku polskim bądź z tłumaczeniem
na język polski potwierdzone za zgodność z oryginałem przez wykonawcę.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko
dla wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby
niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku
do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja
istotnych warunków zamówienia: http://www.powiat.leborski.samorzady.pl/
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:
zamawiającego, pok. 222.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu lub ofert: 24.05.2011 godzina 12:00, miejsce: Biurze Obsługi
Interesanta w Starostwie Powiatowym w Lęborku, ul. Czołgistów 5, 84-300 Lębork.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu
składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania
projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie
zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy



udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie
całości lub części zamówienia:  nie

12.05.2011 r.
FB.272.1.13.2011

Dotyczy: wyjaśnień do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na udzielenie
kredytu
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 2 802 823
PLN.

W związku z pytaniami dotyczącymi przetargu „na udzielenie kredytu na spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 2 802 823 PLN
przekazujemy następujące informacje i dokumenty :

1. Czy Zamawiający może potwierdzić, że spłacane raty kapitałowe będą w równej
wysokości, natomiast ostatnia rata będzie wyrównująca?

Zamawiający może potwierdzić że spłacane raty kapitałowe będą w równej wysokości,
nato-miast ostatnia rata będzie wyrównująca.

2. Ostateczny termin uruchomienia środków kredytowych:
I transza - do 30 czerwca 2011 roku,
II transza - do 30 września 2011 roku.

3. Czy Zamawiający może potwierdzić, że w przypadku gdy termin spłaty kredytu lub
odsetek, przypadnie w dzień wolny od pracy, to Zamawiający ureguluje wymaganą
kwotę w pierwszy dzień roboczy następujący po wyznaczonej dacie spłaty?

Kredyt lub odsetki od wykorzystanego kredytu spłacane będą w okresach
miesięcznych, na ostatni dzień roboczy miesiąca począwszy od 30 czerwca 2011 roku.

4. Czy zamawiający może potwierdzić, że oprocentowanie kredytu w okresie
kredytowania oparte będzie na zmiennej stawce WIBOR 3M notowanej 20-go dnia
miesiąca poprzedzającego rozpoczęcie kolejnego miesięcznego okresu
obrachunkowego?

Przy uruchomieniu kredytu do wyliczenia stopy procentowej powinna być przyjęta
stawka WIBOR 3M obowiązująca w dniu podpisania umowy i powinna być zmieniana w
okresach kwartalnych upływających od dnia podpisania umowy. W przypadku braku
notowań stawki WIBOR 3M w danym dniu miesiąca, stosuje się stawkę WIBOR 3M z



dnia poprzedzającego w którym nastąpiło notowanie stawki WIBOR 3M.

 

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się
egzekucji zgodnie
z art. 97 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe?

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji
zgodnie
z art. 97 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe.

6. Czy Zamawiający może potwierdzić, że nie posiada żadnych zobowiązań wobec ZUS
i US?

Zamawiający oświadcza, że nie posiada żadnych zobowiązań wobec ZUS i US.

7. Czy zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie aktualnych zaświadczeń o nie
zaleganiu ze składkami w ZUS i US (nie starszych niż 30 dni), najpóźniej w dniu
podpisania umowy kredytowej?

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie aktualnych zaświadczeń o nie zaleganiu
ze skład-kami w ZUS i US (nie starszych niż 30 dni), najpóźniej w dniu podpisania
umowy kredytowej

8. Sprawozdania Rb-27S i Rb28S za 2010 rok, Rb-27S i Rb28S oraz Rb-NDS, Rb-Z za I
kwartał 2011 roku

Powyższe sprawozdania umieszczone są na stronie internetowej
http://www.powiat.leborski.samorzady.pl/

9. Aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu ze składkami w ZUS z dnia 25.03.2011r. i z
US z dnia 30.03.2011r.

Powyższe zaświadczenia umieszczone są na stronie internetowej
http://www.powiat.leborski.samorzady.pl/

10. Akt o wyborze starosty oraz uchwała rady o powołaniu skarbnika.

Powyższe dokumenty umieszczone są na stronie internetowej
http://www.powiat.leborski.samorzady.pl/

13.05.2011 r.

FB.272.1.13.2011



 

Dotyczy: wyjaśnień do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na udzielenie
kredytu
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 2 802 823
PLN.

W związku z pytaniami dotyczącymi przetargu „na udzielenie kredytu na spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 2 802 823 PLN
przekazujemy następujące informacje i dokumenty :

1. Czy zamawiający wyraża zgodę na kontrasygnatę Skarbnika na wekslu i deklaracji
wekslowej?

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie weksla in blanco wraz z deklaracją
wekslową przy kontrasygnacie Skarbnika.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji?

Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji.

3. Czy zamawiający posiada zobowiązania wynikające z :
a) umów o terminie płatności na okres dłuższy niż miesięcy, przypadające w latach
następnych, faktury z terminem płatności dłuższym niż pół roku, wykup(cesja)
wierzytelności,
b) leasingów,
c) umów zobowiązujących do dokonywania dopłaty do kapitału lub bezzwrotnej dopłaty
do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udziały,
d) zobowiązań w umowie o partnerstwo publiczno-prywatne, koncesje na roboty
budowlane lub usługi do płatności na rzecz partnerstwa prywatnego lub
koncesjonariusza, w szczególności
w okresie wieloletnim (wieloletnie bezzwrotne dopłaty do działalności spółki
kapitałowej, na podniesienie jej kapitału zakładowego czy też zobowiązania do
płatności na rzecz koncesjonariuszy z umów o koncesje na roboty budowlane lub
usługi),
e) gwarancji i poręczeń,
f) przejęcia z mocy prawa przez JST zadłużenia po podmiocie dla którego była
podmiotem założycielskim lub na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa
handlowego, czy też stowarzyszenia zależnego na mocy, której JST wstąpi na miejsce
dłużnika który zostaje z długu zwolniony,
g) przejętych zobowiązań z kredytów i pożyczek nie klasyfikowanych, jako zadłużenie
ujmowane długu publicznego,
h) umów polegających na sprzedaży udziałów lub akcji w spółkach kapitałowych z



zastrzeżeniem prawa odkupu (tzw. transakcja buy-sell-back-BSB),
i) ugody z wierzycielami w zakresie rozłożenia na raty spłaty wymagalnych zobowiązań
(np. ZUS i inne),
j) factoringu,
k) oraz innych umów z których wynika obowiązek spełnienia świadczeń, w
szczególności pieniężnych?

Powiat posiada zobowiązania tylko dotyczące pkt.e.

Dnia 09.11.2005r. Powiat Lęborski z siedzibą w Lęborku przy ul. Czołgistów 5 udzielił
BRE Bankowi Hipotecznemu S.A. z siedzibą w Warszawie poręczenia za zobowiązania z
tytułu kredytu udzielonego Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu Zakładowi
Opieki Zdrowotnej z siedziba w Lęborku ul Zwycięstwa 12 w wysokości 10.000.000 zł .
Poręczenie jest udzielone do kwoty kredytu wraz z odsetkami, prowizjami, i wszelkimi
innymi kwotami należnymi Bankowi z tytułu umowy kredytu, nie więcej jednak niż do
kwoty 13 000 000 zł.

Termin spłaty w/w kredytu przypada na dzień 29.11.2025 r.

4. Sprawozdania Rb-N za grudzień 2009 roku i 2010 roku oraz marzec 2010 i 2011
roku

Powyższe sprawozdania zostaną umieszczone na stronie internetowej
http://www.powiat.leborski.samorzady.pl/

 

Lębork, dnia  13.05.2011 roku

FB.272.1.13.2011

Dotyczy: wyjaśnień do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  na udzielenie
kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie
2 802 823 PLN.

W związku z pytaniami dotyczącymi przetargu „na udzielenie kredytu na spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 2 802 823 PLN

przekazujemy następujące informacje i dokumenty:

1.      Odnośnie odpowiedzi udzielonych przez Państwa na nasze pytanie nr 3 -
zaistniała pewna nieścisłość. Prosimy o potwierdzenie, że spłata odsetek odbywać się



będzie ostatniego roboczego dnia miesiąca począwszy od 30 czerwca 2011r.,
natomiast spłata kredytu (zgodnie z SIWZ) rozpocznie się 31.01.2012r. i odbywać się
będzie również ostatniego roboczego dnia miesiąca.

Zamawiający potwierdza, że spłata odsetek odbywać się będzie ostatniego roboczego
dnia miesiąca począwszy od 30 czerwca 2011r., natomiast spłata kredytu (zgodnie z
SIWZ) rozpocznie się 31.01.2012r. i odbywać się będzie również ostatniego roboczego
dnia miesiąca.

2.      Odnośnie poprawionego załącznika nr 1 do SIWZ - w punkcie IV 2, pojawił się
zapis dotyczący ostatecznej spłaty kredytu do 31.12.2012r., który jest niezgodny z
zapisami SIWZ. Prosimy o sprecyzowanie do kiedy faktycznie będzie spłacony kredyt.

Ostatnia rata kredytu płatna będzie do 31 grudnia 2016 roku. Poprawiony załącznik nr
1 do SIWZ zostanie umieszczony na stronie http://www.powiat.leborski.samorzady.pl/

3.    Prosimy o wyjaśnienie źródła pochodzenia kwoty 6.674.155,16 zł wykazanej w
części B Sprawozdania Rb-Z wg stanu na koniec I kwartału 2011 roku.

Jest to stan zadłużenia (zobowiązania niewymagalne) na dzień 31.03.2011 roku
dotyczący poręczenia  z tytułu kredytu udzielonego Samodzielnemu Publicznemu
Specjalistycznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej z siedziba w Lęborku ul Zwycięstwa
12 w wysokości 10.000.000 zł .

Poręczenie jest udzielone do kwoty kredytu wraz z odsetkami, prowizjami, i wszelkimi
innymi kwotami należnymi Bankowi z tytułu umowy kredytu, nie więcej jednak niż do
kwoty 13 000 000 zł.

Termin spłaty  w/w kredytu przypada na dzień 29.11.2025 r.

4. Akt o wyborze starosty oraz uchwała rady o powołaniu skarbnika.

Podajemy dokładniejszą lokalizację tych dokumentów na stronie internetowej:

a)    Uchwała Nr I/4/10 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 1 grudnia 2010 roku

w sprawie stwierdzenia wyboru Starosty Lęborskiego -

      http://www.powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/5330  - załącznik  - I.4.10.pdf

b)    Uchwała Nr XXXIII/240/05 Rady Powiatu Lęborskiego  z dnia 1 lipca 2005 roku

http://powiat.leborski.samorzady.pl/,
http://powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/5330
http://powiat.leborski.samorzady.pl/zalacznik/id/4421


      w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Lęborskiego powołaniu skarbnika
      http://www.powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/1627

5.      Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert by umożliwić wykonawcom
rzetelne przygotowanie ofert.

Informujemy, że termin składania ofert, jaki został zawarty w specyfikacji nie zostanie
przedłużony.

Dotyczy: wyjaśnień do SIWZ na  udzielenie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 2 802 823 PLN.

W związku z pytaniem dotyczącym przetargu „na udzielenie kredytu na spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 2 802 823 PLN.

 przekazujemy następującą informację :

1.    Prosimy o wskazanie  czy Powiat zawarł już umowy sprzedaży majątku na lata
2011-2012, oraz na jakie kwoty zostały one zawarte?

Powiat na dzień dzisiejszy nie zawarł umów dotyczących sprzedaży majątku na lata
2011-2012.

Lębork, dnia 23.05.2011 roku

FB.272.1.13.2011

Dotyczy: wyjaśnień do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na udzielenie
kredytu
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 2 802 823
PLN.

W związku z pytaniami dotyczącymi przetargu „na udzielenie kredytu na spłatę
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 2 802 823 PLN
przekazujemy następujące informacje :

http://powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/1627


Aktualna wartość nieruchomości przyjętej do sprzedaży w WPF oraz w uchwale
budżetowej na 2011r. dotyczącej budynku Samodzielnego Publicznego
Specjalistycznego ZOZ w Lęborku wg wyceny rzeczoznawcy majątkowego z dnia
25.11.2009 roku przedstawia się następująco:
1. nieruchomość zabudowana budynkiem administracyjnym, oznaczona w operacie
ewidencji gruntów nr 243/2 - wartość 812.000,00 zł (słownie: osiemset dwanaście
tysięcy 00/100 zł);
2. nieruchomość zabudowana budynkiem jednokondygnacyjnym, oznaczona w
operacie
ewidencji gruntów nr 243/3 - wartość 316.400 zł (słownie: trzysta szesnaście tysięcy
czterysta 00/100 zł).

INFORMACJA  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o sygnaturze FB.272.1.13.2011.

o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.
8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r.
nr 113, poz. 759 ze zmianami), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
, którego przedmiotem jest

 

udzielenie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
kredytów w kwocie 2 802 823 PLN

Zamawiający Powiat Lęborski
ul. Czołgistów 5, 84-300 Lębork woj. pomorskie
tel.: 59 863-28-25, fax 59 863-28-50
e-mail: starostwo_lebork@poczta.onet.pl
www.powiat-lebork.pl

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Wybrany Wykonawca :                       

BANK POLSKA KASA OPIEKI S.A.II Pomorskie Centrum Korporacyjne w Gdyni, ul. Śląska

mailto:starostwo_lebork@poczta.onet.pl
http://www.powiat-lebork.pl/


23/25,
81-319 Gdynia

Uzasadnienie wyboru
 

Przedstawione dokumenty lub oświadczenia
potwierdzają spełnianie przez Wykonawcę warunków
udziału w postępowaniu oraz wymogów jakościowych
co do przedmiotu zamówienia, określonych przez
Zamawiającego. Oferta uzyskała maksymalną liczbę
punktów (100,00 pkt) w czasie oceny ofert, zgodnie z
kryterium oceny ofert określonym w SIWZ.
 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty
 

Nazwa (firmy), adres i siedziba
Wykonawcy
 

Streszczenie oceny i porównania
złożonych ofert
 

NORDEA BANK POLSKA S.A.CENTRALA
81-303 Gdynia, ul. Kielecka 2
 

Liczba punktów- 95,06 pkt
 

BANK POCZTOWY S.A oddz. w Gdańsku,
ul. Grunwaldzka 46, 80-241 Gdańsk
 

Liczba punktów- 93,28 pkt
 

Bank Spółdzielczy w Łebie, 84-360 Łeba,
ul. 1 Maja 1B
 

Liczba punktów- 71,33 pkt
 

BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO Oddz.
w Gdańsku, 80-846 Gdańsk, ul. Kowalska 10
 

Liczba punktów- 94,70 pkt
 

 
Informacja o Wykonawcach wykluczonych z postępowania
 

Nazwa (firmy), adres i siedziba
Wykonawcy
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne
wykluczenia
 

BRAK
 

 
 



Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone
 

Nazwa (firmy), adres i siedziba
Wykonawcy
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne
odrzucenia
 

BRAK
 

 
 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin ustalony zgodnie z art. 94
ust 1 ustawy, po którego upływie może zostać podpisana umowa w sprawie
zamówienia publicznego mija z końcem dnia
31-05-2011 roku.

Lębork: Udzielenie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z
tytułu kredytów w kwocie 2 802 823 PLN

Numer ogłoszenia: 153887 - 2011; data zamieszczenia: 01.06.2011

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień
Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 133893 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o
zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY



I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lęborku, ul. Czołgistów 5, 84-300
Lębork, woj. pomorskie, tel. 059 8632810, faks 059 8632850.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu na
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 2 802 823 PLN.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje
udzielenie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w
kwocie 2 802 823 PLN (dwa miliony osiemset dwa tysiące osiemset dwadzieścia trzy
złote). 1. Zamawiający przewiduje wykorzystanie kredytu w dwóch transzach, które
wykonawca powinien przekazać na wniosek zamawiającego na wskazany rachunek: - I
transza w miesiącu czerwcu 2011 roku - 1 400 000 zł, -II transza w miesiącu wrześniu
2011 roku - 1 402 823 zł. 2. Zamawiający przyjmuje, że przy naliczeniu odsetek
przyjmuje się kalendarz 365/366 dni . 3. Odsetki od wykorzystanego kredytu spłacane
będą w okresach miesięcznych, na ostatni dzień miesiąca począwszy od 30 czerwca
2011 roku. 4. Oprocentowanie według zmiennej stopy procentowej WIBOR 3 M +
marża. 5. Nie przewiduje się opłat i prowizji związanych z udzieleniem i obsługą
kredytu. 6. W każdym okresie obrachunkowym wchodzącym w skład umownego
okresu kredytowania marża kredytu będzie stała. 7. Spłata kredytu nastąpi w 60
miesięcznych ratach na ostatni dzień miesiąca począwszy od 31 stycznia 2012 roku.
Ostatnia rata płatna do 31 grudnia 2016 roku. 8. Zabezpieczenie kredytu stanowić
będzie weksel in blanco z deklaracją wekslową. 9. Wykonawca musi określić wysokość
oprocentowania na dzień otwarcia ofert. 10. Wykonawca nie będzie naliczał odsetek i
prowizji od niewykorzystanego kredytu. 11. Zamawiający zastrzega sobie prawo: 1) nie
wykorzystania w całości kredytu bez ponoszenia jakichkolwiek prowizji i opłat, 2)
wcześniejszej spłaty kredytu bez ponoszenia jakichkolwiek prowizji i opłat ze strony
zamawiającego z tytułu skrócenia okresu kredytowania..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.06.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BANK POLSKA KASA OPIEKI S.A.II Pomorskie Centrum Korporacyjne w Gdyni, ul.
Śląska 23/25, 81-319 Gdynia, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 449879,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 409128,00

Oferta z najniższą ceną: 409128,00 / Oferta z najwyższą ceną: 573598,00

Waluta: PLN.

Dokumenty zamawiającego:

Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego Nr III/14/11 z dnia 04 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Lęborskiego na 2011rok.

Uchwa?a Rady Powiatu L?borskiego Nr III/13/11 z dnia 04 lutego 2011 roku w sprawie  przyj?cia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu L?borskiego
na lata 2011-2025  

Uchwa?a Rady Powiatu L?borskiego Nr IV/30/11 z dnia 22 marca   2011 roku w sprawie zmiany uchwa?y bud?etowej Powiatu L?borskiego na 2011 rok

Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego Nr IV/29/11 z dnia 22 marca 2011 roku w sprawie zmiany wieloletniej prognozy
finansowej Powiatu Lęborskiego na lata 2011-2025.

Uchwała Nr XLI/304/10 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 16 kwietnia 2010 roku w sprawie udzielenia absolutorium
Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

Sprawozdanie Rb - NDS na 31.12.2010 r.

http://powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/5626
http://powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/5626
http://powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/5625
http://powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/5625
http://powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/5841
http://powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/5838
http://powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/5838
http://powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/4649
http://powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/4649
http://powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/5780


Sprawozdanie Rb - Z na 31.12.2010 r.

Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego Nr 33/11 z dnia 29 marca 2011 roku w prawie przyjęcia rocznego
sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Lęborskiego za 2010 rok.

Uchwała Nr 026/p118/R/II/10 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 30 marca
2010 roku w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Lęborskiego za 2009 rok.

Uchwała Nr 193/p118/P/II/10 Składu Orzekającego Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 31 grudnia 2010 roku w sprawie opinii o
projekcie uchwały budżetowej Powiatu Lęborskiego na 2011 rok oraz
możliwości sfinansowania deficytu budże

Uchwała Nr 194/p118/F/IV/10 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 31 grudnia
2010 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Lęborskiego na lata 2011-2025

Uchwała Nr036/p118/D/II/11 Składu Orzekającego regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 09 marca 2011
roku w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu powiatu Lęborskiego w latach 2011-2025.

Informacja o sytuacji finansowej jednostki samorządu terytorialnego w
2011roku.

Zaświadczenia o numerach identyfikacyjnych REGON i NIP

Zaświadczenie z ZUS o niezaleganiu w opłacaniu składek.

Zaświadczenie z Urzędu Skarbowego o niezaleganiu w zapłacie podatku dochodowego.

Sprawozdania 2010 I kw Rb-Z, 2009 IV kw Rb-28S, 2009 IV kw Rb-NDS, 2009 IV kw Rb-Z, 2010 I kw Rb-27S, 2010 I kw Rb-28S, 2010 I kw Rb-
NDS, 2010 I kw Rb-Z, 2010 IV kw Rb-27S, 2010 IV kw Rb-28S, 2011 RB-28S, 2011 RB -27S, 2011 Rb-NDS, 2011 Rb-Z - mo?na pobra? z za??czników na
stronie http://www.powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/6182

Załączniki:
Obiaśnienia do Wieloletniej Prognozy Powiatu Lęborskiego na lata 2011-2025.doc   
doc,  96 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 24.06.2016 10:37

http://powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/5779
http://powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/6175
http://powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/6175
http://powiat.leborski.samorzady.pl/zalacznik/id/5171
http://powiat.leborski.samorzady.pl/zalacznik/id/5171
http://powiat.leborski.samorzady.pl/zalacznik/id/5172
http://powiat.leborski.samorzady.pl/zalacznik/id/5172
http://powiat.leborski.samorzady.pl/zalacznik/id/5172
http://powiat.leborski.samorzady.pl/zalacznik/id/5172
http://powiat.leborski.samorzady.pl/zalacznik/id/5173
http://powiat.leborski.samorzady.pl/zalacznik/id/5173
http://powiat.leborski.samorzady.pl/zalacznik/id/5174
http://powiat.leborski.samorzady.pl/zalacznik/id/5174
http://powiat.leborski.samorzady.pl/zalacznik/id/5175
http://powiat.leborski.samorzady.pl/zalacznik/id/5175
http://powiat.leborski.samorzady.pl/zalacznik/id/5176
http://powiat.leborski.samorzady.pl/zalacznik/id/5177
http://powiat.leborski.samorzady.pl/zalacznik/id/5178
http://powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/6182
http://powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/6182
http://powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/6182
/attachments/14238/download


Data ostatniej
aktualizacji: 24.06.2016 10:37

Liczba pobrań: 4

RB N I kw 2010.pdf    pdf,  294 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 24.06.2016 10:37

Data ostatniej
aktualizacji: 24.06.2016 10:37

Liczba pobrań: 5

RB N I kw 2011.pdf    pdf,  294 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 24.06.2016 10:37

Data ostatniej
aktualizacji: 24.06.2016 10:37

Liczba pobrań: 5

RB N IV kw 2009.pdf    pdf,  270 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 24.06.2016 10:37

Data ostatniej
aktualizacji: 24.06.2016 10:37

Liczba pobrań: 6

SIWZ.doc    doc,  129 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 24.06.2016 10:37

Data ostatniej
aktualizacji: 24.06.2016 10:37

Liczba pobrań: 6

RB N IV kw 2010.pdf    pdf,  295 kB

/attachments/14239/download
/attachments/14240/download
/attachments/14241/download
/attachments/14242/download
/attachments/14243/download


Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 24.06.2016 10:37

Data ostatniej
aktualizacji: 24.06.2016 10:37

Liczba pobrań: 5

zadłużenie.pdf    pdf,  237 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 24.06.2016 10:37

Data ostatniej
aktualizacji: 24.06.2016 10:37

Liczba pobrań: 5

Zał. Nr 1 - do SIWZ - oferta.doc    doc,  44 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 24.06.2016 10:37

Data ostatniej
aktualizacji: 24.06.2016 10:37

Liczba pobrań: 5

Uchwała nr 085.pdf    pdf,  760 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 24.06.2016 10:37

Data ostatniej
aktualizacji: 24.06.2016 10:37

Liczba pobrań: 5

Uchwała nr 069.pdf    pdf,  1.9 MB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 24.06.2016 10:37

Data ostatniej
aktualizacji: 24.06.2016 10:37

/attachments/14244/download
/attachments/14245/download
/attachments/14246/download
/attachments/14247/download


Liczba pobrań: 5

Zał. Nr 2 - do SIWZ.doc    doc,  29 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 24.06.2016 10:37

Data ostatniej
aktualizacji: 24.06.2016 10:37

Liczba pobrań: 5

Zał. Nr 3 - do SIWZ.doc    doc,  29 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 24.06.2016 10:37

Data ostatniej
aktualizacji: 24.06.2016 10:37

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.06.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.06.2016 10:34

Liczba wyświetleń: 6

/attachments/14248/download
/attachments/14249/download

